
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo
„Rekonstrukce chodníků v obci Kostelec u Holešovu — místní část Kurlovice“

uzavřené dle * 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Článek!.
Smluvní strany

Obec Kostelec u Holešova
Se sídlem Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
IC 00287342
Zastoupena Petrem Měrkou, starostou obce
DIČ: 00287342
Bankovní účet: 1483094359/0800

I lel.: +420 724 184 620
e-mail: starosta@kostelecuholesova.cz
(dále také Jen “objednatel“)

HLAVA-STAVBY s.r.o.
se sídlem Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 4 Bystřice pod Hostýnem
iČ 26950421
DIČ CZ26950421
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47775
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 35-4227440287/0100
Tel.: +420 573 389 053
e-mail: infohlavastavby.cz
jejímž jménem jednají
za věci smluvní: Petr Hlava, hlava(?ih1avastavby.cz, tel.: +420 603 541 237
za věci technické: Ing. Tomáš Sedláček, technik(ählavastavby.cz, +420 603 471 552
(dále také jen “zhotovitel“)

Článek II.
Obsah Dodatku č.l

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla se upravuje o vícepráce a
méněpráce. Rozpis jc uveden ve Změnových listech č.1 až č.9, které jsou přílohou
tohoto Dodatku Čl.



2. V důsledku úpravy předmětu díla se celková cena díla navyšuje o 92281,60 Kč bez
DPH.

Cena dle SoD bez DPH činí 1 559 263,19 Kč
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH činí 92 281,60 Kč
Cena díla celkem bez DPH činí I 651 544,79 Kč

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v plné platnosti a účinnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. I se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží

jeden potvrzený výtisk.

V ...dne

Objednatel: Zhotovitel:

Obec Kostelec u Holešova HLAVA-STAVBY s.r.o.
Petr Měrka Petr Hlava


